
UCHWAŁA NR XVIII/492/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie likwidacji publicznej Szkoły Podstawowej Nr 64 im. I Warszawskiej Dywizji Piechoty im. 
Tadeusza Kościuszki w Szczecinie, ul. Generała Ludomiła Rayskiego 9 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 
poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, 
Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, 
Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, 
Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 
poz. 1241, 219 poz. 1705, Dz. U. z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 
poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 
poz. 1206), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Szkołę Podstawową Nr 64 im. I Warszawskiej Dywizji 
Piechoty im. Tadeusza Kościuszki w Szczecinie, ul. Generała Ludomiła Rayskiego 9. 

§ 2. Z dniem 1 września 2012 r. przenosi się Szkołę Podstawową Nr 54 im. Janusza Korczaka 
w Szczecinie z dotychczasowej siedziby przy ul. Obrońców Stalingradu 14, do siedziby przy ul. Generała 
Ludomiła Rayskiego 9, po zlikwidowanej Szkole Podstawowej Nr 64 im. I Warszawskiej Dywizji Piechoty 
im. Tadeusza Kościuszki w Szczecinie, ul. Generała Ludomiła Rayskiego 9. 

§ 3. Z dniem 1 września 2012 r. obwód szkolny po zlikwidowanej Szkole Podstawowej Nr 64 im. 
I Warszawskiej Dywizji Piechoty im. Tadeusza Kościuszki w Szczecinie, ul. Generała Ludomiła Rayskiego 
9, oraz przeniesionej Szkole Podstawowej Nr 54 im. Janusza Korczaka w Szczecinie z dotychczasowej 
siedziby przy ul. Obrońców Stalingradu 14 na ul. Rayskiego 9 w Szczecinie, zostaje podzielony – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Mienie ruchome użytkowane przez szkołę wymienioną w § 1 przejmie Szkoła Podstawowa Nr 54 
im. Janusza Korczaka w Szczecinie, ul. Generała Ludomiła Rayskiego 9. 

2. Dokumentację szkoły wymienionej w § 1, z wyłączeniem dokumentacji przebiegu nauczania, przejmie 
archiwum Szkoły Podstawowej Nr 54 im. Janusza Korczaka w Szczecinie, ul. Generała Ludomiła 
Rayskiego 9. 

§ 5. Zobowiązania finansowe i należności pozostałe po szkole wymienionej w § 1 przejmie Szkoła 
Podstawowa Nr 54 im. Janusza Korczaka w Szczecinie, ul. Generała Ludomiła Rayskiego 9. 

§ 6. Wykonanieuchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od momentu opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: FE586E8A-AC05-4838-97F1-8CA0D375B14A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/492/12 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Chrobrego 
w Szczecinie, al. Piastów 6, obejmuje z dniem 1 września 2012 roku następujące ulice: 

Aleja Piastów 1–16 oraz 57-do końca 

Aleja Wojska Polskiego 26 oraz 28–41 

Aleja Wojska Polskiego 42-63 

Bolesława Krzywoustego 21–29 

Bolesława Śmiałego 8–47 (oprócz 23–32) 

Chodkiewicza cała 

Jagiellońska 10–31 

Jagiellońska 71–90 

Księcia Bogusława X 1–9 

Pocztowa 5–7 

Pocztowa 8–34 

Ściegiennego 1-11 

Ściegiennego 56-do końca 

Żółkiewskiego cała 

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza 
w Szczecinie, ul. Królowej Jadwigi 29, obejmuje z dniem 1 września 2012 roku następujące ulice: 

Aleja Bohaterów Warszawy 50-83C 

Aleja Piastów 17–35 oraz 40A-56 

Aleja Wojska Polskiego 1–25 oraz 27 

Bogurodzicy cała 

Bohaterów Getta Warszawskiego cała 

Bolesława Krzywoustego 1–19 oraz 58-80 

Głowackiego cała 

Kaszubska (oprócz 1–5 i 70–71) 

Kordeckiego cała 

Królowej Jadwigi cała 

Księcia Bogusława X 10–43 

Księcia Sambora cała 

Księcia Witolda cała 

Księżnej Przybysławy cała 

Ku Słońcu 1-13 oraz 140 

Kusocińskiego cała 

Strona 1Id: FE586E8A-AC05-4838-97F1-8CA0D375B14A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Langiewicza cała 

Małkowskiego cała 

Obrońców Stalingradu 19–24 

Plac Zwycięstwa 1–2 

Sikorskiego 25–32 

Szwoleżerów cała 

Śląska 1–3 oraz 49–55 

Świętego Wojciecha 1–7 

Więckowskiego cała 

Wilków Morskich cała 

Władysława Jagiełły cała 

Władysława Łokietka cała 

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 46 w Szczecinie, ul. Zygmunta 
Felczaka 13, obejmuje z dniem 1 września 2012 roku następujące ulice: 

5 Lipca 1–11 oraz 38-47 

Aleja Bohaterów Warszawy 116–120 

Aleja Papieża Jana Pawła II 23-36A 

Aleja Wojska Polskiego 64–148 (parzyste) oraz 65-167 (nieparzyste) 

Aleja Wyzwolenia 87–105 

Bogumiły cała 

Bolesława Śmiałego 1–7 oraz 49 

Fałata cała 

Zygmunta Felczaka 4–28 

Garncarska cała 

Gorkiego cała 

Herbowa cała 

Honorowych Krwiodawców cała 

Jacka Soplicy cała 

Janosika cała 

Królowej Korony Polskiej cała 

Leszczyńskiego cała 

Lutniana cała 

Marszałka Piłsudskiego 20–25 

Mazurska 18–27 

Mickiewicza 1–41 i 47-57 (nieparzyste) oraz 2-22 (parzyste) 

Miłaszewskich cała 

Moniuszki cała 

Monte Cassino cała 

Niedziałkowskiego 15–46 

Id: FE586E8A-AC05-4838-97F1-8CA0D375B14A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Odrowąża cała 

Ogińskiego cała 

Ojca Beyzyma cała 

Pankiewicza cała 

Piotra Skargi 15–do końca 

Plac Kilińskiego cały 

Pocztowa 1–4 oraz 35–44 

Spółdzielcza cała 

Szymanowskiego cała 

Średniawskiego cała 

Tarczyńskiego cała 

Tuwima cała 

Wawrzyniaka cała 

Wąska 4-do końca 

Wielkopolska 1–31 

Wyspiańskiego cała 

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 54 im. Janusza Korczaka 
w Szczecinie, ul. Generała Ludomiła Rayskiego 9, obejmuje z dniem 1 września 2012 roku następujące 
ulice: 

Aleja Papieża Jana Pawła II 1-22A 

Aleja Papieża Jana Pawła II 37–50 

Aleja Wyzwolenia 65–85 (nieparzyste) 

Generała Ludomiła Rayskiego (oprócz 2–5) 

Jagiellońska 1–9 i 91–97 

Kaszubska 1–5 i 70–71 

Księcia Bogusława X 44–52 

Kujawska cała 

Małopolska 1–5 

Małopolska 58-do końca 

Marszałka Piłsudskiego (oprócz 1–5 i 20–25) 

Mazowiecka cała 

Mazurska (oprócz 18–27) 

Niedziałkowskiego (oprócz 15–46) 

Obrońców Stalingradu (oprócz 19–24) 

Plac Grunwaldzki cały 

Plac Lotników cały 

Plac Ofiar Katynia cały 

Plac Zgody cały 

Plac Żukowa cały 

Podhalańska cała 

Id: FE586E8A-AC05-4838-97F1-8CA0D375B14A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Śląska 4–48 

Świętego Wojciecha (oprócz 1–7) 

Wąska 1-3A 

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 56 im. kpt. ż. w. Konstantego 
Maciejewicza w Szczecinie, ul. Malczewskiego 22, obejmuje z dniem 1 września 2012 roku następujące 
ulice: 

Aleja Wyzwolenia 1–63 (nieparzyste) oraz 30- 0A (parzyste) 

Bazarowa cała 

Borysza cała 

Cysterska cała 

Czesława cała 

Felczaka 1–3 oraz 29–31 

Generała Ludomiła Rayskiego 2-5 

Jana Kazimierza cała 

Księżnej Dobrosławy cała 

Malczewskiego cała 

Matejki 1-34 

Marszałka Piłsudskiego 1–6 

Niedziałkowskiego 4–6 

Niegolewskiego cała 

Odzieżowa cała 

Ofiar Oświęcimia 2, 4, 8, 10 

Plac Rodła cały 

Plantowa cała 

Roosvelta cała 

Staszica cała 

Unisławy cała 

Żubrów cała 

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Zw. Zaw. Marynarzy i Portowców w Szczecinie, ul. Grodzka 23 obejmuje z dniem 1 września 2012 roku 
następujące ulice: 

Aleja Niepodległości cała 

Aleja Wyzwolenia 2–10 (parzyste) 

Basenowa cała Bulwar Beniowskiego cała 

Bulwar Elbląski cała 

Bulwar Gdański cała 

Bytomska cała 

Celna cała 

Cłowa cała 

Dobrej Nadziei cała 

Id: FE586E8A-AC05-4838-97F1-8CA0D375B14A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Dworcowa cała 

Energetyków cała 

Farna cała 

Flisacka cała 

Gdańska cała 

Górnośląska cała 

Grodzka cała 

Grudzińskiego cała 

Henryka Pobożnego cała 

Heyki cała 

Hryniewieckiego cała 

Jarowita cała 

Kanał Parnicki cała 

Kanałowa cała 

Kardynała Wyszyńskiego cała 

Kłodna cała 

Komandorska cała 

Koński Kierat cała 

Korsarzy cała 

Kotwiczna cała 

Księcia Mściwoja II cała 

Księżnej Anny cała 

Kujota cała 

Kurkowa cała 

Kurza Stopka cała 

Kuśnierska cała 

Kutrowa cała 

Logistyczna cała 

Łaziebna cała 

Łososiowa cała 

Maklerska cała 

Mała Odrzańska cała 

Małopolska cała 

Mariacka cała 

Marynarska cała 

Merkatora cała 

Mostnika cała 

Nowy Rynek cała 

Okrętowa cała 

Strona 5Id: FE586E8A-AC05-4838-97F1-8CA0D375B14A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Opłotki cała 

Osiek cała 

Panieńska cała 

Piesza cała 

Plac Brama Portowa cały 

Plac Hołdu Pruskiego cały 

Plac Mariacki cały 

Plac Orła Białego cały 

Plac Świętego Jakuba Apostoła cały 

Plac Świętego Piotra i Pawła cała 

Plac Żołnierza Polskiego cały 

Podgórna cała 

Przejazd cała 

Rybacka cała 

Rybna cała 

Rybnicka cała 

Rycerska cała 

Sienna cała 

Składowa cała 

Sołtysia cała 

Spedytorska cała 

Staromiejska cała 

Staromłyńska cała 

Starzyńskiego cała 

Swobody cała 

Szczerbcowa cała 

Środowa cała 

Świętego Ducha cała 

Świętego Floriana cała 

Targowa cała 

Tkacka cała 

Tranowa cała 

Wały Chrobrego cała 

Wawelska cała 

Wendy cała 

Węglowa cała 

Wiejska cała 

Wielka Odrzańska cała 

Władysława IV cała 

Id: FE586E8A-AC05-4838-97F1-8CA0D375B14A. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Wyspa Ostrów Grabowski cała 

Wyspiarzy cała 

Wyszuka cała 

Załogowa cała 

Zatokowa cała 

Zbigniewa Herberta cała 

Zbożowa cała 

Zygmunta Starego cała 

Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————
Id: FE586E8A-AC05-4838-97F1-8CA0D375B14A. Podpisany




